32 Formazione di caditoia stradale piana o bocca di lupo per lavori di adattamento linea acque bianche (tratto fino a 6

82_Z.NP.07.a mt.)

Compresi:

- scavo per alloggiamento pozzetto e trasporto ... ra in opera di nuove griglie. Compreso carico, trasporto,

allontanamento e oneri di

discarica del materiale di risulta.

euro (centonove/30) cadauno 109,30

Nr. 33 Sistemazione e messa in quota al piano stradale di caditoie e chiusini in ghisa di dimensioni uguali o inferiori a 50x50

85_Z.NP.05 cm, comprese demolizioni, piccoli scavi, riempimenti con calcestruzzo e quant'altro necessario, segnaletica stradale

[...]

95_NP.95 - scavo per alloggiamento pozzetto e trasporto a discarica del materiale di risulta.

- fornitura in opera di pozzetti in cemento vibrato de ... ghisa.

Compreso carico, trasporto, allontanamento, oneri di discarica del materiale di risulta e ogni onere necessario.

euro (centootto/00) cadauno 108,00

Nr. 37 Formazione in opera di paravento metallico a formazione di  nuovo locale tecnico per il ricovero dei bidoni per la

99_NP.99.1 spazzatura differenziata. In opera completo di struttura portante ... cieco a chiusura laterale mt. 2,50 per un'altezza di